

## اخبار

« **توزیع قبوض انبوه عوارض پایدار» سال ۱۳۹۷ در منطقه ۲۱**

معاون مالی و اقتصاد شهری منطقه ۲۱ در خصوص توزیع قبوض انبوه گفت: عوارض پایدار شامل عوارض نوسازی، کسب و پیشه و بهای خدمات مدیریت پسماند از طریق شرکت پست آغاز و تا پایان نیمه اول اسفند ماه سالجاری در سطح منطقه توزیع می شود.

**به گزارش امتیاز**، نبی سلطانیان معاون مالی و اقتصاد شهری این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: مهلت پرداخت قبوض انبوه عوارض پایدار تا پایان سال جاری بوده و شهروندانی که عوارض متعلقه ملک خود را تا ۲۹ اسفند ماه پرداخت نکند مشمول ۱۰درصد تسهیلات خوش حسابی شهرداری تهران خواهند شد. وی در خصوص راه های واریز مبالغ قبوض انبوه عوارض پایدار سال ۱۳۹۷ افزود: شهروندان تهرانی می‌توانند از طریق پرتال شهرداری تهران به نشانی **www.tehran.ir**، سامانه تلفنی ۱۳۷، اینترنت بانک، همراه بانک، تلفنبانک، **ATM**، درگاه‌های غیر حضوری بانک‌های طرف قرارداد شهرداری تهران و یا اپلیکیشن **#۱۳۷** نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام کنند. سلطانیان با اشاره به اینکه شهروندان در صورت عدم پرداخت عوارض پایدار علاوه بر از دست دادن جایزه خوش حسابی مشمول ۹درصدجریمه دیرکرد نیز خواهند شد، یادآور شد: شهروندان ساکن در منطقه ۲۱ در صورت نیاز به توضیحات بیشتر یا احتمال اشکال در فیش های دریافتی خود می توانند با شماره تلفن های ۶-۰۲۶۶۲۷۶۱۴۴داخلی‌های ۱۰۸ و ۱۲۶ تماس حاصل نمایند و یا به صورت حضوری به اداره درآمد این منطقه به آدرس ضلع غربی میدان کمال الملک، ساختمان ستادی شماره یک شهرداری منطقه ۲۱، طبقه هفک مراجعه فرمایند.

### تحویل ۱۵ دستگاه دوچرخه به بوستان پردیس بانوان در منطقه ۱۵

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه۱۵ از تحویل ۱۵ دستگاه دوچرخه به پیست دوچرخه سواری بوستان پردیس بانوان همزمان با ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، مسعود لواف زاده با اعلام این خبر گفت: این اقدام در راستای فرهنگ سازی و تشویق بانوان و دختران به استفاده از دوچرخه و ورزش انجام شد. وی ادامه داد: امیدواریم با این اقدام سهم دوچرخه‌سواری از سفرهای شهری به منظور کاهش آلودگی و ترافیک خودروی شخصی افزایش یابد.معاون حمل و نقل و ترافیک افزود: این پیست دوچرخه‌سواری به طول تقریبی هزار و ۸۰۰ متر در بوستان پردیس بانوان است.لواف زاده به دیگر اقدامات انجام شده در راستای فرهنگ سازی استفاده از دوچرخه و پیوستن شهروندان به کمپین سه شنبه های بیدود اشاره کرد و افزود: تحویل ۱۵ دستگاه دوچرخه به شهرداران نواحی و معاونین آنها و رئیس اداره فضای سبز منطقه به منظورانجام مأموریت‌های روزانه خود در محدوده با استفاده از دوچرخه و برپایی همایش بزرگ دوچرخه سواری در روز هوای پاک از جمله این اقدامات است.

در آستانه فصل بهار

**طرح های نقاشی دیواری در محله های مرکزی شهر تهران اجرا می شوند**

شهردار منطقه۱۱ در آستانه فرارسیدن فصل

بهار از آغاز طرح نقاشی های دیواری در محله های

مرکزی شهر تهران با تکنیک رنگ در شهر با هدف

زیباسازی و افزایش نشاط در نگرش شهری خبر

داد.

**به گزارش امتیاز**، نصراله آبادیان در این باره گفت: در راستای اجرای برنامه های استقبال از بهار، از سوی اداره زیبا سازی با دعوت از اساتید رشته هنر دانشگاه تهران و بهره گیری از متخصصین نقاشی شهری به مناسبت استقبال از نوروز ۱۳۹۸ از این طرح را در محدوده محله های جنوبی منطقه۱۱ آغاز کردیم.آبادیان افزود: نقاشی دیواری با حضور متخصصین این هنر در خیابان های معینی، شهرداری، شوش غربی، بهرام بیگی و فضاهای بی دفاع شهری محدوده بزرگراه نواب با هدف کاهش آسترس و افزایش نشاط و آسودگی محله های فرسوده توسط اداره زیباسازی شهرداری منطقه ۱۱ انجام خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: شهرداری باید برای شروع فصل جدید و آغاز گردشگری در پایتخت آمادگی لازم را داشته باشد؛ بنابراین در راستای تعاملات اجتماعی مناسب در محلات جنوبی شهر و حضور بیشتر شهروندان و گردشگران در بافت قدیمی تهران، پروژه نقاشی دیواری که یکی از برنامه های استقبال از بهار اداره زیباسازی منطقه ۱۱ است را آغاز کردیم.

### زائادات فضای سبز منطقه ۲ به کودکانی تبدیل می شوند

رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ از تبدیل زائادات فضای سبز و سرشاخه های حاصل از هرس درختان این منطقه به کودآلی خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ ضمن بیان این خبر گفت: هر ساله معیض سرشاخه های ناشی از هرس درختان و گیاهان فضای سبز مناطق شهر تهران حجم بالایی از پسماند را ایجاد می کند که علاوه بر پر کردن مراکز دفن زباله شهری و ایجاد آلودگی بصری، هزینه های سنگین حمل و نقل را نیز به شهرداری ها تحمیل کرده است.

وی افزود: در شهرداری منطقه دو با پاکسازی و آماده سازی یکی از فضاهای محل تجمع زائادات و استقرار دو دستگاه چپبر مخصوص خرد کردن سر شاخه ها در این محل، کلیه سرشاخه های زائد موجود پس از خرد شدن به سیلوهای پارکی منتقل می شوند و سپس در افزودن کود دامی به این زائادات و دفن آنها در زمین با مراقبت یکساله کود با کیفیت کشاورزی تولید می شود. شهردار منطقه ۲ در ادامه خاطر نشان کرد: تبدیل زائادات فضای سبز و سرشاخه ها به کودآلی علاوه برحذف هزینه های قبلی انتقال ودفن زائادات، باعث ارتقاء و غنی سازی خاکهای فضای سبز منطقه دو می شود.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه لازم است توصیفی از خصوصی سازی داشته باشیم زیرا با این مفهوم مورد سوءاستفاده قرار گرفته است، گفت: دولت بنا ندارد که هزینه آموزش را بر عهده مردم بگذارد؛ با آن تعریفی که از خصوصی سازی برمی‌آید.

سیدمحمد بطحایی در مراسم اختتامیه نمایشگاه دستاوردهای مدارس غیردولتی که در مصلی تهران برگزار شدهمجنین اظهار کرد: با تخلفی که در یکی دو مدرسه رخ میدهد زحمات طاقات فرسای همکارانم که دوش به دوش دولت خدمت میکنند نادیده گرفته میشود و نباید اینگونه باشد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه تجربه برگزاری اولین نمایشگاه دستاوردهای مدارس غیردولتی بسیار می‌تواند برای نظام آموزش و پرورش مفید واقع شود و نوعی کارگاه آموزشی علوم و فنون مدرسه‌داریست، گفت : تجارب مدارس در این نمایشگاه در تبادل دانش و تجربه می‌تواند بسیار موثر باشد.

**دولت راهی جز خروج از تصدی گری و**

## سونا می سالمندی در ایران طی ۲۰ سال آینده

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: ایران در ۲۰ سال آینده با یک سونامی سالمندی مواجه خواهد شد که مسئولان باید از هم‌اکنون برای مواجهه با آن برنامه‌ریزی کنند. «وحید قبادی دانا» در مراسم افتتاح خانه سالمندان قیومی ابرکوه به وجود سالمندان در کشور اشاره کرد و گفت: مراکز نگهداری شبانه‌روزی یکی از مامن‌های حضور سالمندان است به طوری که هم‌اکنون در سطح کشور بیش از ۱۱ هزار سالمند در ۳۰۰ مرکز شبانه‌روزی نگهداری می‌شوند.

وی با اشاره به این که اگر بهترین شرایط رفاهی هم برای سالمندان فراهم شود باز احساس تنهایی دارند، افزود:حضور سالمندان در خانه‌های کوچک سالمندی بخشی از این مشکل را مرتفع می‌کند.

وی ادامه داد: مشارکت سالمندان در اداره امور خانه و انجام امور روزانه همچون افراد عادی، ضمن تقویت روحیه اعتمادبه‌نفس به‌طور طبیعی یک نوع کاردرمانی محسوب می‌شود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور از وجود موج سونامی سالمندی در ۲۰ سال آینده کشور خبر داد و گفت: مسئولان باید از هم‌اکنون خود را برای مواجهه با این مشکل آماده کرده و در این رابطه از ظرفیت خیرین نیز بهره‌گیری کنند.

وزیر آموزش و پرورش :

# دولت بنا ندارد هزینه آموزش را بر عهده مردم بگذارد



**برون سپاری ندارد**

مجتبی زینی وند، رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش نیز با بیان اینکه رشد و تربیت ابعاد وجودی دانش آموزان، بارور شدن استعدادها و بهبود مهارت ها در دانش

**رئیس سازمان بهزیستی کشور هشدار د اد:**

# سونا می سالمندی در ایران طی ۲۰ سال آینده

این مسئول با تأکید بر این که سازمان بهزیستی مجموعه‌ای

شامل نیازمندان، معلولین، کودکان بی‌سرپرست و بد سرپرست،

بخشی از زنان سرپرست خانوار و سازمان‌های مردم‌نهاد است، گفت:

هم‌اکنون ۹۲ درصد از فعالیت‌های سازمان بهزیستی توسط بیش از ۴۰ هزار مرکز که در حوزه بهزیستی فعال هستند، انجام می‌شود. قبادی‌دانا یادآور شد: با وجود تمام سستی‌ها و مشکلات مالی، افرادی که تحت پوشش بهزیستی بین ۳ تا ۵ برابر شده و همچنین تعداد

افزادی که تحت پوشش این مستمری‌ها قرارگرفته‌اند نیز تقریباً دو برابر شده است. حجت‌الاسلام «سید ابراهیم حسینی» امام جمعه ابرکوه نیز در ادامه ابراز کرد: سیاست‌گذاری همه دولت‌ها در دو بخش فرهنگی و حمایت از محرومین و رسیدگی به آن‌ها بسیار ضعیف بوده و هست. وی ادامه داد: شعار عدالت اجتماعی به طرق مختلف و توسط افراد متعدد مطرح شد اما عملاً شکاف بین فقر و غنا به یک درد بی‌درمان تبدیل‌شده و همچنان محسوس است.

امام جمعه ابرکوه تأکید کرد: کم‌توجهی به محرومین آن‌چنان محسوس است که افزایش مساعدت‌هایی که تاکنون انجام شده

**رئیس پلیس پایتخت خبر داد:**

## قطع آب، برق و گاز خانه‌های پلاک قرمز و احتمال تخریب برخی از آنها

مثال پلیس یک معتاد متجاهر را پس از جمع آوری به حمام برده یا افراد دارای بیماری‌های خاص را غربال می‌کند در حالی که اینها جزء وظایف ذاتی و قانونی پلیس نیست اما ما این کار را انجام می‌دهیم.

**جمع آوری ۵۰۰۰ معتاد متجاهر در شوش**

**و مولوی و هرندی**

رحیمی درباره‌ی تعداد معتادان متجاهر جمع آوری شده در محله‌های شوش و مولوی و هرندی نیز گفت: بیش از ۵۰۰۰ معتاد متجاهر در این مناطق جمع آوری شده است. همچنین بالغ بر ۶۰۰ خرده فروش مواد مخدر، نیز دستگیر شده‌اند و ۷۸ منزل پلاک قرمز که به پاتوق و محل فعالیت این معتادانی تبدیل شده بود هم پلمب شد.

رحیمی ادامه داد: در حال حاضر با اقدامات انجام شده به زودی برق و گاز منازل پلاک قرمز نیز قطع خواهد شد و خدمات شهری به آنان ارائه نمی‌شود.ضمن این که در حال طی تشریفات هستیم تا با شناسایی مالکان این خانه‌ها، برخی از خانه‌های بلاصاحب طی مراحل قانونی تخریب شوند.

به گفتنی فرمانده انتظامی تهران بزرگ در مجموع بیش از ۸۰۰ غرفه در این ۷۸ خانه پلاک

**مدیرعامل انجمن مراکز توانبخشی معلولان هشدار داد:**

## احتمال تعطیلی برخی مراکز نگهداری از معلولان و سالمندان در سال ۹۸

نمی‌شود.

سعدآبادی با اشاره به اینکه طبق شرایط اقتصادی باید ماهیانه ۷۷۰ هزار تومان تحت عنوان یارانه پرداخت شود، تصریح کرد: متأسفانه این رقم کاهش پیدا کرده است و بر اساس سال گذشته حدود ۶۴۰ هزار تومان ماهیانه به عنوان یارانه برای هر فرد معلول و سالمند پرداخت می‌شود.

سعدآبادی با اشاره به اینکه ۹۵۰ مرکز روزانه داریم که یارانه این مراکز ۴۳۵ هزار تومان است، گفت: در واقع یارانه مراکز شبانه روزی نیز ۸۰۰ هزار تومان است که البته این ارقام به مراکز توانبخشی پراخت نمی‌شود. از ۱۲۰ هزار نفری که در مراکز توانبخشی نگهداری می‌شوند، ۱۵ هزار نفر مجهول‌الیهوب هستند و هیچ خانواده‌ای را ندارند که باید این افراد مورد حمایت قرار بگیرند.

وی در پایان ضمن تأکید بر شرایط نامناسب مراکز توانبخشی اعم از سالمندان و معلولان به لحاظ اقتصادی ادامه داد: در صورتی که این شرایط ادامه پیدا کند قاعدتا تعداد قابل توجهی از این مراکز در سال آینده تعطیل خواهند شد به همین دلیل از ریاست سازمان برنامه و بودجه درخواست داریم تا اعتبارات سازمان بهزیستی را به صورت صددرصد پرداخت کنند تا مشکلات این مراکز نیز مرتفع شود.

**معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد:**

## برگزاری سیزدهمین دوره رالی شهروندی در شمال شرق تهران

عمارتی در ادامه افزود: سیزدهمین رالی خانوادگی روز جمعه ۱۰ اسفند ماه از پارکینگ شمالی باغ پرندگان در منطقه چهار آغاز می‌شود و استفاده از هر نوع خودروی سواری در این همایش بلاامان است.

این شایان ذکر است علاقمندان جهت شرکت در این مسابقه می‌توانند با شماره تلفن های ۷۷۱۸۸۹۵۸ تماس گرفته و یا به واحد ورزش شهرداری مناطق ۲۲ گانه تهران مراجعه کنند.

تشویق شهروندان به استفاده از این نوع وسیله نقلیه، جواز نفیسی به شرکت کنندگان با خودرو هیبریدی اهدا می‌شود.

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از دیگر اهداف این رالی را افزایش تمرکز رانندگان عنوان کرد و گفت: این همایش به هیچ عنوان مسابقه سرعت نیست و نقشه خوانی،افزایش دقت و رانندگی صحیح از اهداف اصلی این برنامه است، در همین راستا در این همایش به منظور

### خبر کوتاه

**اگر از فیزیک متنفرد» موضوع پنجمین سالگرد باشگاه فیزیک است**

مرکز علوم و ستاره شناسی تهران نشست پنجمین سالگرد باشگاه فیزیک را به موضوع «اگر از فیزیک متنفردید » به علاقمندان اختصاص داده است .

**به گزارش امتیاز**، امیرحسین چیدری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با اعلام خبر فوق اظهار داشت : پنجشنبه ۹ اسفند ماه جشن پنجمین سال تأسیس باشگاه فیزیک مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با حضور اساتید، اعضای باشگاه فیزیک و جمعی از علاقه مندان به علم فیزیک در تالار کپکشان از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۹ برگزار می‌شود.

چیدری تصریح کرد: سخنران ویژه این برنامه دکتر حسین بیانی سخنرانی خود را با موضوع« اگر از فیزیک متنفردید » به علاقه مندان ارائه می‌کند.

مدیر مرکز علوم افزود: انجام آزمایشهای جذاب فیزیک، آخرین اخبار و دستاوردهای علم فیزیک، پرسش و پاسخ و بازدید از سالن فیزیک از دیگر برنامه های این نشست است.

وی گفت: این برنامه در سطح عموم برگزار می‌شود و ورود همگان آزاد و رایگان است وعلاقه مندان می‌توانند برای حضور در این برنامه به نشانی تجریش، میدان قدس، خیابان درازشیب، خیابان عمار، کوی شهید صالحی، پلاک ۲۲ ، مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مراجعه نمایند و جهت اطلاعات بیشتر شماره ۹۶۰۲۷۰۱۲ تماس بگیرند.

**برگزاری مسابقات» چگونگی کاهش مخازن زباله برای زیباتر شدن منظر شهری» در منطقه ۷**

شهردار منطقه ۷ از برگزاری یک دوره مسابقات با موضوع ارائه پیشنهادهای شهروندی با عنوان «چگونگی کاهش مخازن زباله برای زیباتر شدن منظر شهری» در این منطقه خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، سمیه حاجوی با اعلام این مطلب افزود: زیباسازی و بهسازی محیط امری است در جهت پاسخگویی به نیازهای روحی و روانی شهروندان در محیط های شهری که خصوصا در جهان امروز به سبب تغییر شیوه های زندگی و ظهور نیازهای جدید بیش از گذشته پرداختن به این مساله لازم به نظر می‌رسد.

وی با اشاره به اینکه شهروندان با جمع آوری، انتقال و تحلل زباله با نقش مهمی در حل مسایل زیبایی و پاکیزگی محیط زندگیشان خواهند داشت، خاطرنشان کرد:علاقمندان جهت ثبت نام در این مسابقه می‌توانند از اول تا پانزدهم اسفند به سایت سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ به آدرس اینترنتی **tehran.ir** مراجعه کنند.

به گفته شهردار منطقه ۷ برگزاری ۴۰ کارگاه آموزشی و مسابقات فرهنگی در سطح سرای محلات و مدارس این منطقه در ۴ ماه سوم سال ۹۷ از جمله اقدامات انجام شده از سوی این منطقه در حوزه نظارت همگانی ۱۸۸۸ بوده است.

برای اولین بار در منطقه ۲۰ انجام شد:

**استفاده از روش کاشت لیزری در زمین چمن طبیعی**

شهردار منطقه ۲۰ از کاشت زمین چمن ورزشگاه شهید مدرس به روش لیزری خبر داد. **به گزارش امتیاز**، فرهاد افشار با بیان این مطلب گفت: برای نخستین بار زمین چمن طبیعی در منطقه ۲۰ با استفاده از روش تسطیح لیزری و بدون استفاده از روش های سنتی آماده سازی شد. افشار افزایش سرعت آماده سازی و بهبود روند نگهداشت زمین چمن را از مهمترین اهداف این روش برشمرد و افزود: زمین چمن ورزشگاه شهید مدرس با مساحت بیش از ۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع یکی از مهمترین فضاهای باز ورزشی شهری به شمار می رود که کشت آن در حال انجام است و به زودی در اختیار شهروندان قرار می گیرد. وی که پیشتر رویکرد خود را افق «ری‌شهر ایرانی ،اسلامی پیشرو» اعلام کرده بود گفت: بهره برداری مجدد از زمین چمن طبیعی مدرس یکی از درخوستهای مهم شهروندان و چهره های ورزشی شهری بود که با استفاده از روشهای نوین، آماده سازی آن در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت. افشار استفاده از آبیاری هوشمند و بهترین نوع کیفیت بذر به منظور افزایش قدرت پآخوری چمن را از دیگر شاخصه های پروژه بهسازی زمین چمن ورزشگاه مدرس عنوان کرد.شهردار منطقه ۲۰ بستر سازی برای توسعه ورزشهای همگانی را یکی از رویکردهای شهرداری تهران برشمرد و یادآور شد: در حال حاضر منطقه ۲۰ دارای ۷۵ زمین چمن مصنوعی در محلات است.

**برگزاری جشنواره خلاقیت های شهری زنان در قلب پایتخت**

جشنواره خلاقیت های شهری زنان با حضور مدیران شهری در قلب پایتخت برگزار شد.

**به گزارش امتیاز**، دهداری پور شهردار منطقه شش در این مراسم ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا(س) گفت: بانوان در برهه های مختلف، در زمان انقلاب، جنگ و بعد از جنگ در زمینه های علمی فعالیت درخشانی داشتند . دهداری پور تصریح کرد: امروزه بانوان مدیر جزو سرمایه های یک کشور محسوب می‌شوند و چهره های پررزه بهسازی شهری بود که شهردار منطقه شش، اگر فرصت و زمینه برای بانوان در تمام جایگاه های مدیریتی فراهم باشد تاثیرگذاری بیشتری در زمینه های مختلف خواهند داشت.

دهداری پور اضافه کرد: بسیاری از آدم های بزرگ دنیا ثمرات تربیت صحیح مادرشان هستند.